1

2023年４月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長

 ディグネジオ･フレドリック･レッツ

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北  川  雅  章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

（訂正）「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

及び第８回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年４月 10日付で開示いたしました「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社

債及び第８回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．訂正の理由

「株式会社イントランス第１回無担保転換社債型新株予約権付社債 発行要項」、「株式会社イント

ランス第８回新株予約権 発行要項」に関して、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

２．訂正の内容

  訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

「株式会社イントランス第１回無担保転換社債型新株予約権付社債 発行要項」

  19.本新株予約権の内容

（18）本新株予約権の行使請求受付場所

（訂正前）

（18）本新株予約権の行使請求受付場所 株式会社イントランス 管理部

東京都渋谷区道玄坂１-16-５ 大下ビル９階

（訂正後）

（18）本新株予約権の行使請求受付場所 みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

2

「株式会社イントランス第８回新株予約権 発行要項」

  25．社債、株式等の振替に関する法律の適用等

26. 振替機関の名称及び住所

27. その他

（訂正前）

25．社債、株式等の振替に関する法律の適用等

新株予約権は、社債、株式等の振替に関する法律に定める振替新株予約権とし、その全部について

同法の規定の適用を受けるものとする。また、本新株予約権の取扱いについては、株式会社証券保

管振替機構の定める株式等の振替に関する業務規程、同施行規則その他の規則に従うものとする。

26. 振替機関の名称及び住所

株式会社証券保管振替機構

東京都中央区日本橋兜町7 番1 号

27. その他

（１）その他本新株予約権の発行に関して必要な事項は、当社代表取締役社長に一任する。

（２）本新株予約権の発行については、金融商品取引法に基づく届出の効力発生を条件とする。

（３）会社法その他の法律の改正等により、本要項の規定中読替えその他の措置が必要となる場

   合には、当社は必要な措置を講ずる。

（訂正後）

25. その他

（１）その他本新株予約権の発行に関して必要な事項は、当社代表取締役社長に一任する。

（２）本新株予約権の発行については、金融商品取引法に基づく届出の効力発生を条件とする。

（３）会社法その他の法律の改正等により、本要項の規定中読替えその他の措置が必要となる場

 合には、当社は必要な措置を講ずる。

（注）25、26を全文削除及び27の番号変更

以 上